



OBEC MALÁ ŠTÁHLE

☒ Malá Štáhle 26, 795 01 Rýmařov

IČO: 00575968

V Malé Štáhli dne 21.8.2017
Č.j. 561/02/2017
Spis.zn. 84/A/5

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací uvádíme následující:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky? NE
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak? NE
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“? NE
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům? NE
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky? NE

S pozdravem

Ladislav Podhorský
starosta

Vyřizuje: Bc. Jana Horňáčková
ucetni.malastahle@tiscali.cz

